

RL.042.2.2023

Świątniki Górne, 14 marca 2023 r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) nr 1**

sporządzone w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „**Budowa elementów małej architektury - PLAC ZABAW – na działce nr 160, 161 w miejscowości Świątniki Górne**”.

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

1. Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wg. wiedzy zamawiającego w ramach strefy zamawianych robót nie występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje.

2. Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie ma bezpośredniego dojazdu do placu budowy.

3. Czy Zamawiający może udostępnić fotografie stanu istniejącego terenu przewidzianego pod inwestycję?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamieścił zdjęcia istniejącego terenu przewidzianego pod inwestycję na platformie zakupowej.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania prac?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie planuje przedłużenia terminu wykonania prac. Zamawiający zaleca, aby dokonać oględzin terenu budowy i jego otoczenia.

Zatwierdzam

Burmistrz Miasta i Gminy Świątniki Górne
Małgorzata Duży

- dokument podpisano elektronicznie-

Urząd Miasta i Gminy Świątniki Górne